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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СЛУШАТЕЛЕЙ ОТДЕЛЕНИЯ ДПО с 18.11.24 по 23.11.24 

 
 

 ПП «Сестринское дело (для лиц с 

перерывом в работе более 5 лет)» 

504ч 

02.09.24-07.12.24 

ПП «Рентгенология» 

432ч 

16.09.24 – 07.12.24 

ПП «Анестезиология и 

реаниматология» 

432ч 

16.09.24 – 07.12.24 

ПК «Современные аспекты 

управления, экономики в 

здравоохранении» 

(Зав.ФАП) 

144ч 

11.11.24 – 07.12.24 

ПК «Современные аспекты 

управления, экономики в 

здравоохранении» 

(Гл.сестры) 

144ч 

11.11.24 – 07.12.24 

П
о

н
. 

1
8

.1
1

.2
4
 Стажировка 

+ 

Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru 

Стажировка 

Практические занятия 

Попова Л.А. 

15-00 

Стажировка 

Практические занятия 

Нестерова О.Н. 

15-00 

Изучение лекционного 

материала 

(Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru) 

Изучение лекционного 

материала 

(Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru) 

      

В
т
. 

1
9

.1
1

.2
4
 Стажировка 

+ 

Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru 

Стажировка 

Практические занятия 

Попова Л.А. 

15-00 

Стажировка 

Практические занятия 

Нестерова О.Н. 

15-00 

Изучение лекционного 

материала 

(Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru) 

Изучение лекционного 

материала 

(Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru) 

      

С
р

. 

2
0

.1
1

.2
4
 Стажировка 

+ 

Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru 

Стажировка 

Практические занятия 

Попова Л.А. 

15-00 

Стажировка 

Практические занятия 

Нестерова О.Н. 

15-00 

Изучение лекционного 

материала 

(Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru) 

Изучение лекционного 

материала 

(Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru) 

      

Ч
ет

в
. 

2
1

.1
1

.2
4
 Стажировка 

+ 

Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru 

Стажировка 

Практические занятия 

Попова Л.А. 

15-00 

Стажировка 

Практические занятия 

Нестерова О.Н. 

15-00 

Изучение лекционного 

материала 

(Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru) 

Изучение лекционного 

материала 

(Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru) 

      

П
я

т
н

. 

2
2

.1
1

.2
4
 Стажировка 

+ 

Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru 

Стажировка 

Практические занятия 

Попова Л.А. 

15-00 

Стажировка 

Практические занятия 

Нестерова О.Н. 

15-00 

Изучение лекционного 

материала 

(Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru) 

Изучение лекционного 

материала 

(Обучение на  

Moodle.abmk.edu.ru) 

      

С
у

б
б
. 

2
3

.1
1

.2
4
 

Обучение на электронном 

ресурсе FMZA по чек 

листам и тестам,  

обучение на портале 
Moodle.abmk.edu.ru 

Обучение на электронном 

ресурсе FMZA по чек 

листам и тестам,  

обучение на портале 
Moodle.abmk.edu.ru 

Обучение на электронном 

ресурсе FMZA по чек 

листам и тестам,  

обучение на портале 
Moodle.abmk.edu.ru 

Обучение на электронном 

ресурсе FMZA по  

тестам,  

обучение на портале 
Moodle.abmk.edu.ru 

Обучение на электронном 

ресурсе FMZA по  

тестам,  

обучение на портале 
Moodle.abmk.edu.ru 

 

 


